
2020 年 8 月 6 日 

選手・関係者各位 

九州学生テニス連盟 

 

令和 2 年度九州学生テニス連盟主催大会について 

 

 平素より九州学生テニス連盟の運営にご理解とご協力を賜り深く御礼申し上げます。 

この度、新型コロナウイルスの影響により、今後の令和 2 年度九州学生テニス連盟主催大

会の開催について以下のことが決定いたしました。 

 

１） 令和 2 年度九州学生夏季テニス選手権大会を 10 月以降に延期とする。 

２） 九州王座を中止とする。 

 

 

夏季大会の詳細日程などは決まり次第連絡させていただきます。 

 

関係者の皆様にはご迷惑をおかけしますが、感染拡大防止、並びに選手の安全確保を考え

ての判断ですので、何卒ご理解いただけますよう宜しくお願い致します。 

 

以上 


